
 

 

Uchwała nr 137/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyłaniania doktorantów rekomendowanych 

do przyznania stypendium doktoranckiego na Wydziale Nauk Biologicznych UWr 

 

Kryteria wyłaniania doktorantów rekomendowanych do przyznania stypendium 

doktoranckiego na Wydziale Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

1. Stypendium doktoranckie na pierwszym roku studiów doktoranckich może być 

przyznane doktorantowi, który w całym postępowaniu rekrutacyjnym otrzymał co 

najmniej minimalną liczbę punktów zgodnie z aktualnymi wydziałowymi zasadami 

rekrutacji na studia doktoranckie. 

 

2. Stypendium doktoranckie na drugim i kolejnych latach studiów przyznawane jest 

doktorantowi, który: 

 

a. terminowo realizuje program studiów doktoranckich; za nieterminową 

realizację programu studiów doktoranckich może być uznane m.in. 

niewszczęcie przewodu doktorskiego nie później niż do końca szóstego 

semestru studiów doktoranckich; 

b. uzyskał średnią ocen co najmniej 4,0 z przedmiotów objętych programem 

studiów doktoranckich w roku akademickim poprzedzającym rok 

wypłacania stypendium doktoranckiego; 

c. wykazał się postępami w pracy naukowej i w przygotowywaniu rozprawy 

doktorskiej, popartymi opinią promotora; 

d. wykazał się zaangażowaniem w prowadzeniu zajęć dydaktycznych 

(minimum 10 godzin prowadzenia lub uczestnictwa), popartym opinią 

kierownika jednostki. 

 

3. Stypendia doktoranckie mogą być przyznawane doktorantom, którzy uzyskali 

zgodę na przedłużenie odbywania studiów doktoranckich w wyjątkowych  

i uzasadnionych sytuacjach, jeśli Dziekan posiada zapewnione na ten cel środki 

finansowe.  

 

4. Komisja po zaopiniowaniu wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego, 

sporządza - w oparciu o kryteria, o których mowa w pkt. 1 - 2 listy doktorantów 

rekomendowanych do przyznania stypendium doktoranckiego, które przekazuje 

Rektorowi, najpóźniej do 14 października. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 


